

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Rasmus Wittrup Holding ApS

Nørremarksvej 57

8700 Horsens

CVR-nr. 28 15 68 47

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/05 2023

Rasmus Wittrup Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmus Wittrup Holding ApS
Nørremarksvej 57
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 15 68 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 15. november 2004
Hjemsted: Horsens

Direktion

Rasmus Wittrup Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af jord og ejendom, konsulentarbejde, udstykning af boligområder samt at eje anpartar, aktier og værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 3.448.824, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 20.957.964.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		57.950	62.248
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(119.479)</u>	<u>(101.879)</u>
Resultat før finansielle poster		(61.529)	(39.631)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		3.509.998	(1.308.045)
Finansielle indtægter	1	35.100	35.000
Finansielle omkostninger		<u>(51.913)</u>	<u>(18.310)</u>
Resultat før skat		3.431.656	(1.330.986)
Skat af årets resultat	2	<u>17.168</u>	<u>4.839</u>
Årets resultat		<u>3.448.824</u>	<u>(1.326.147)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.509.998	(1.308.045)
Overført resultat		<u>(61.174)</u>	<u>(75.302)</u>
		<u>3.448.824</u>	<u>(1.326.147)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede rettigheder		0	19.200
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>19.200</u>
Grunde og bygninger	4	2.237.625	2.331.904
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	10.500	16.500
Materielle anlægsaktiver		<u>2.248.125</u>	<u>2.348.404</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	17.633.486	14.123.488
Finansielle anlægsaktiver		<u>17.633.486</u>	<u>14.123.488</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.881.611</u>	<u>16.491.092</u>
Aktiver bestemt for salg		945.116	945.116
Varebeholdninger		<u>945.116</u>	<u>945.116</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.044
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		815.053	833.953
Andre tilgodehavender		1.400.000	0
Udskudt skatteaktiv	6	208.832	185.152
Tilgodehavender		<u>2.423.885</u>	<u>1.027.149</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.369.001</u>	<u>1.972.265</u>
Aktiver i alt		<u>23.250.612</u>	<u>18.463.357</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.811.777	7.301.779
Overført resultat		10.020.187	10.081.361
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	57.200
Egenkapital		<u>20.957.964</u>	<u>17.566.340</u>
Deposita		<u>30.600</u>	<u>31.100</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>30.600</u>	<u>31.100</u>
Banker		2.240.266	778.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	71.403
Selskabsskat		512	8.102
Anden gæld		6.270	3.388
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.262.048</u>	<u>865.917</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.292.648</u>	<u>897.017</u>
Passiver i alt		<u>23.250.612</u>	<u>18.463.357</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	7.301.779	10.081.361	57.200	17.566.340
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	3.509.998	(61.174)	0	3.448.824
Egenkapital 31. december 2022	126.000	10.811.777	10.020.187	0	20.957.964

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	35.100	35.000
	<u>35.100</u>	<u>35.000</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.512	14.102
Årets udskudte skat	(23.680)	(18.941)
	<u>(17.168)</u>	<u>(4.839)</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede rettigheder
		<u>32.000</u>
Kostpris 1. januar 2022		32.000
Kostpris 31. december 2022		<u>32.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		12.800
Årets afskrivninger		19.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>32.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	3.161.840	48.000
Kostpris 31. december 2022	3.161.840	48.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	829.936	31.500
Årets afskrivninger	94.279	6.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	924.215	37.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.237.625	10.500

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	<u>6.821.709</u>	<u>6.821.709</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>6.821.709</u>	<u>6.821.709</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	7.301.779	8.609.824
Årets resultat	<u>3.509.998</u>	<u>(1.308.045)</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>10.811.777</u>	<u>7.301.779</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>17.633.486</u>	<u>14.123.488</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wittrup Seafood Holding ApS	Horsens	50 %	25.328.534	7.476.951
Snaptum Muslinger ApS	Juelsminde	50 %	9.938.436	(456.956)

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	(185.152)	(166.211)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(23.680)	(18.941)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>208.832</u>	<u>185.152</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	0	4.224
Materielle anlægsaktiver	(208.832)	(189.376)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>208.832</u>	<u>185.152</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>208.832</u>	<u>185.152</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>208.832</u>	<u>185.152</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2022	31. december 2022	næste år	efter 5 år
Deposita	<u>31.100</u>	<u>30.600</u>	<u>0</u>	<u>30.600</u>
	<u>31.100</u>	<u>30.600</u>	<u>0</u>	<u>30.600</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution til sikkerhed for Wittrup Seafood Ejendomme ApS' gæld til Jyske Realkredit. Realkreditgælden i Wittrup Seafood Ejendomme ApS udgør pr. 31. december 2022 i alt t.kr. 10.025.